
الرحيم    الرحمن الله بسم

الداخل   5,000إجمالي
الخارج   5,000إجمالي
الحالي   0الرصيد

الرصيدالخارجالداخلالبيانالتاريخ
السابق       الشهر من منقول أو رصيد فتح
لفاتح      ابراهيم من كراتشي  5,000 5,000           من

المبلغ    فاتح  0 5,000           استلم

 ... بالدولر  شهر حساب































الرحيم    الرحمن الله بسم

الداخل   0إجمالي
الخارج   0إجمالي
الحالي   0الرصيد

الرصيدالخارجالداخلالبيانالتاريخ
السابق       الشهر من منقول أو رصيد فتح

     0 
    0 

 ... باليورو  شهر حساب































الرحيم    الرحمن الله بسم

الداخل   6,696,840إجمالي
الخارج   6,281,481إجمالي
الحالي   415,359الرصيد

الرصيدالخارجالداخلالبيانالتاريخ
السابق       الشهر من منقول أو رصيد فتح

الله     عبيد الله  1,321,000 1,321,000    عبد
الله    2,521,000 1,200,000    بسم

ناهيد    2,621,000 100,000       الخت
الكريم    2,721,000 100,000       عبد
الدين    3,337,500 616,500       علء
الدين    3,537,500 200,000       ضياء

الكفالة     من الحافظ  3,512,500 25,000         أهل
طارق    أبو  3,492,500 20,000         اهل

حفصة    3,482,500 10,000         أم
سكنر    ضوئي  3,478,900 3,600           ماسح

خيل    جاني  3,378,900 100,000       ميزانية
المقداد     أبو الشيخ  3,358,900 20,000         ميزانية

سعيد      الله عبد للشيخ  1,658,900 1,700,000    الميزانية
سعيد       الله عبد للشيخ وذخيرة  958,900 700,000       ديون
الفاروق     لمجموعة لميزانية  858,900 100,000       تعويض

للعمل    558,900 300,000       لفاتح
الفاروق       مجموعة من عوائل لخمسة  408,900 150,000       كفالة

للخوة    احتياطي  399,900 9,000           ديزل
كراتشي     الرحمن عبد  393,900 6,000           لسفر

المجلة    373,900 20,000         ميزانية
       623,100 997,000 

سيارتهم      لتصليح الله عصمت  956,000 41,000         استلم
المسدس         على أفراده بعض لتدريب الله عصمت  947,000 9,000           استلم

       300,000 647,000 
أيام     خمسة لمدة  646,300 700              طعام

 646,150 150              غسيل
 643,750 2,400           ديزل

ايام     ثلثة لمدة  643,515 235              اتصالت
دنكه     لسين سيارة  642,715 800              اجرة

للخوة    642,635 80                قصب
شهور      ثلثة لجلل مولود  637,649 4,986           أضافة

جلل    لبيت  627,889 9,760           أغراض
الكفرات     وتغيير سيارتي  606,719 21,170         تصليح

         63,200 669,919 
لكراتشي      الحسين أبو الشيخ  635,919 34,000         سفر

 633,719 2,200           ديزل 
 613,719 20,000         مساعدة 

 611,399 2,320           ديزل 
       153,000 458,399 

الدين       علء من الحارث أبي  539,899 81,500         من
ناهيد      من الحارث أبي  591,899 52,000         من

الحجة       ذو ميزانية وانا  571,899 20,000         عمران
العوائل     لتعويضات محمد  299,349 272,550       للحجي

         61,000 238,349 
 238,199 150              تصليح 

 237,849 350              اسمنت 
الميزانية        في عجز الماجد عبد عبدالمجيد  230,849 7,000           الشيخ

للسيارة    230,799 50                قماش
لميزانيته    الله  200,799 30,000         دادو

الضاحي    من  284,699 83,900         الفائض

سراقة        فاروق أحمد من محمود الشيخ  784,699 500,000       من
 781,799 2,900           ديزل 

زيت     وتغيير فرامل  780,299 1,500           تصليح
 775,299 5,000           لدادا 

وبنشر    775,129 170              فيوز
 774,869 260              اتصال 
 774,669 200              اتصال

 ... بالروبية  شهر حساب

5 حجة  ااال الروبية    7500تحويل  ذو إلى الباقية دولر  

 محمود
حجة7 ااال  ذو

دولر800  

8 حجة  ااال الحارث      ذو أبو فلوسها استلم و  12أضاحي بقرات 3خروف  
حجة9 ااال  ذو
حجة9 ااال  ذو

رمضان   في

حجة  18 ااال  ذو

حجة  8 ااال  ذو

حجة9 ااال  ذو



 774,609 60                فطور 
 774,529 80                اتصال 
 774,379 150              غسيل

 774,119 260              طعام  
 773,919 200              اتصال 
 771,119 2,800           ديزل 
 771,019 100              طعام 
 768,779 2,240           ديزل 
 768,579 200              طعام 
 768,489 90                اتصال 
 767,989 500              تصليح 
 767,889 100              طعام 

لجلل    766,309 1,580           بخاري
النصار     بقرة من  768,409 2,100           باقي

لمحرم     علي لعظمت  728,409 40,000         ميزانية
للعوائل    528,409 200,000       ميزانية

المنية    اللجنة  448,409 80,000         ميزانية
الشرعية    اللجنة  398,409 50,000         ميزانية

       800,000 1,198,409 
السحاب    1,138,409 60,000         ميزانية

ميزانيته    الله  1,058,409 80,000         دادو
عبدالمجيد    1,038,409 20,000         الشيخ

 988,409 50,000         الورشة 
ومحرم       القعدة ذو الولي عبد  908,409 80,000         الشيخ

       300,000 608,409 
 605,619 2,790           ديزل 

الطبي    القطاع  580,619 25,000         ميزانية
لجلل    570,619 10,000         تعويض

         61,790 632,409 

         42,000 590,409 

عليه        الله رحمة الحفيظ عبد مجموعة  440,409 150,000       ميزانية
 438,109 2,300           ديزل 

لمحرم     فاتح لميزانية  138,109 300,000       جزء
عليه         الله رحمة ابراهيم الشيخ أهل من  529,859 391,750       داخل

 529,769 90                اتصال 
 527,249 2,520           ديزل 
 526,879 370              دفاتر 

 526,739 140              برتقال 
 526,419 320              بطاريات 

 526,279 140              اتصال 
السيارة    524,399 1,880           تصليح

 524,239 160              اتصال 
 524,049 190              طعام 
 523,939 110              اتصال 
 523,859 80                اتصال 

للعوائل    محمد  423,859 100,000       للحجي
المطر    ضد  421,859 2,000           ملبس

لداوود    415,859 6,000           للحطب
عمران        على قديم دين الله  411,359 4,500           لعصمت

للشمال     ضيف لتوصيل  406,359 5,000           عمران
الله     عصمت لميزانية  391,359 15,000         دعم

للزواج    محمد  361,359 30,000         للحجي
للميزانيات    الحافظ  861,359 500,000       من

فاتح    لميزانية  421,359 440,000       باقي
للحطب       العراقي حمزة أبو  415,359 6,000           للشيخ

13 حجة  ااال  ذو
حجة  15 ااال  ذو

حجة  16 ااال  ذو

حجة  17 ااال  ذو

حجة  18 ااال  ذو

حجة  25 ااال  ذو

حجة  25 ااال يحفظه     ذو الله الوالد 800000من

مايعادل      محرم ميزانية جعفر يورو 2500روبية 300000للشيخ  

دولر 740  
وجعفر         وقتال العزيز عبد كابل سجن في للخوة ميزانية

أول          ربيع صفر محرم شهور ثلث معه مسك والذي  الطاجيكي

حجة  26 ااال  ذو

حجة  29 ااال  ذو

محرم1  

محرم3  

محرم4  

محرم 4  

محرم 6  
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